eisdem construere organum unum illius altitudinis et latitudinis cuius est organum 
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ecclesia sancti simpliciani Mediolani, et cum illis registris et capitulis et aliis cum 

quibus factum est organum ecclesie maioris civitatis viglevani, et que registra et 

capitula et alia dabuntur mihi notario per reverendum magistrum presbyterum Zirium 

de Merlinis de leuco capellanum ducalem ecclesie sancti Ambrosij maioris Mediolani 

et ipse partes impontum mihi notario ut inseram ipsa registra et capitula ut supra in 

presenti instrumento prout dabuntur per ipsum reverendum dominum Zirium.  

Et ipsum organum teneatur facere et construere hinc ad festum nativitatis domini nostri 

Jesu Christi anni 1555 proximi futuri ed prodeant omnia suis expensiv proprijs ipsius 

domini Jacobi excepta capsa organi et pozolo super quo firmabitur organum que capsa 

et pozolum fiant expensis monialium et monasterij.  

Idem convenerunt quod predicte reverende domine abbatissa et moniales teneantur 

dare predicto domino Johanni Jacobo pro constructione dicti organi ut supra de 

presenti scuta quinquagesima auri que faciunt libras duecentas septuaginta quinque 

imperiales, et que seu valutam confitetur recepisse. 

Ab ipsis domina abbatissa et monialibus presentibus presentiabus, Alia scuta 

quinquagesima seu valutam ad computum librarum quinque cum dimidio pro scuto in 

festo paschatis resurrectionis Domini proximo futuro, Alia scuta quinquaginta seu 

ualutam ad computum ut supra in festo Sancti Martini exinde proximo futuro, Alia 

scuta quinquaginta seu valutam ad computum ut supra cum perfectum fuerit 

instrumentum et organum que sunt scuta ducenta. Item alia scuta centum seu valutam 

ad computum ut supra que sunt completa solutio pretij et mercedis dicti Domini 

Johannis Jacobi pro dicto organo infra annum immediate sequutum, post dictum 

organum perfectum cum expensis etc. –  

Registrando –  

Quare etc. –  

Que omnia etc. –  

Insuper partes iuraverunt, fieri contrahunt et non contrauenire etc. –  

Que omnia facta sunt ad presentiam reuerendi domini don Ambrosij de Mediolano Dei 

gratia abbatis sanctorum Petri et Pauli de Glassiate predictis consentientis et 

interponentis auctoritarem suam. Actum in dicta forestaria dicti monasterij presentibus 

presentibus [sic] Joseph de Taliabolis filio domini Johannis Antonii porte ticinensis 

parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani et Hieronimo Mantegatia filio spectabilis